



**ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА И
ЛИЦЕНЗИОННОГО КОНТРОЛЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ**

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

* 10 * *ноябрь* 20*23* г.

Регистрационный № *452*

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2023 № 13

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление комитета государственного жилищного надзора и лицензионного контроля Новгородской области от 24.08.2022 №6

Инспекция государственного жилищного надзора и лицензионного контроля Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в постановление комитета государственного жилищного надзора и лицензионного контроля от 24.08.2022 № 6 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Новгородской области в комитете государственного жилищного надзора и лицензионного контроля Новгородской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Новгородской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1.1. Заменить в заголовке к тексту, пункте 1 слово «комитете» на «инспекции»;

1.2. Заменить в преамбуле слова «Положения о комитете» на «Положения об инспекции»;

1.3. В Перечне должностей государственной гражданской службы Новгородской области в комитете государственного жилищного надзора и лицензионного контроля Новгородской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Новгородской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденном названным постановлением:

1.3.1. Заменить в названии слово «комитете» на «инспекции»;

1.3.2. Заменить в пункте 1 слова «Председатель комитета» на «Начальник инспекции»;

1.3.3. Заменить в пункте 2 слова «председателя комитета» на «начальника инспекции»;

1.3.4. Пункт 3 изложить в редакции:

«3. Начальник отдела, государственный жилищный инспектор;»;

1.3.5. Пункт 6 изложить в редакции:

«6. Начальник отдела, государственный жилищный инспектор;»;

1.3.6. Пункт 15 изложить в редакции:

«15. Заместитель начальника инспекции - начальник отдела;».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Начальник инспекции А. В. Алексахин

